
03/12/2021 14:12 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=965996&tipo=t 17/32

Valor Máximo Aceitável: R$ 55,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: VALDOMIRO PEIXOTO DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R$ 48,8900 e a quantidade de 296
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/09/2021
14:10:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALDOMIRO PEIXOTO DE

OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 26.747.679/0001-70, Melhor lance: R$ 48,8900

Homologado 22/10/2021
10:23:14

RAFAEL
XAVIER
CANES

 
Item: 57
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta gola redonda personalizada com brasão bordado e dias da semana na manga
esquerda, material em 100% algodão.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 834 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 32,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 20,3800 e a quantidade de
834 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/09/2021
14:10:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNILIMA UNIFORMES E

CONFECCOES LTDA, CNPJ/CPF: 18.250.413/0001-90, Melhor lance: R$ 20,3800

Homologado 22/10/2021
10:23:29

RAFAEL
XAVIER
CANES

 
Item: 58
Descrição: Camisa masculina
Descrição Complementar: Camisa social manga longa, gola italiana, composição 67% poliéster e 33% algodão,
produzida em tricoline na cor preta e nos tamanhos PP, P, M, G e GG, ou 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7. Deverá ser enviado amostra
do produto para a correta definição dos tamanhos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 202 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 84,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: VALDOMIRO PEIXOTO DE OLIVEIRA , pelo melhor lance de R$ 53,4900 e a quantidade de 202
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/09/2021
14:10:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALDOMIRO PEIXOTO DE

OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 26.747.679/0001-70, Melhor lance: R$ 53,4900

Homologado 22/10/2021
10:23:40

RAFAEL
XAVIER
CANES

 
Item: 59
Descrição: Calça masculina
Descrição Complementar: Calça Reta masculina produzida em tecido de sarja e modelagem classica em fake denim,cós
com passantes e fechamento frontal por zíper e fechos de encaixe, quatro bolsos, sendo dois frontais e dois posteriores.
O material de composição deverá ser 100% algodão e tamanhos diversos, PP, P, M, G e GG. Deverá ser enviado amostra
do produto para a correta definição dos tamanhos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não


